CONSTRUCT" SRL, cod fiscal 1006602000551 a contului curent in valuta

nationala, nr. MD98EX00000 0022510g374MD, deschis la Sucursala nr. 18 din

mun. BdUi a Bdncii Comerciale "EXIMBANK" S.A., cod bancar EXMMMD22427 .

La data eliberarii prezentului Certificat, soldul contului constituie suma de

7II783-60 (sapte sute unsprezeae mii sapte sute optzeci si trei) MDL 60 bani.

Director Sucursala
Burca Sergiu

Ex. M. Golovenco
Tel:030301445

18 BC Eximbank SA

Banca Gomerciald "EXIMBANK" S.A. OficiulCentral: Bd. Stefan celMare siSfAnt nr.171/1,MD-2004, mun, Chisinau.

CoFRSh€fdpar/SWIFT E(MMMD22, Licenta Seria A MMll nr.